
 

UCHWAŁA NR XIII/116/2019 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów na zadania własne budżetu Województwa o kwotę 4 332 584 zł, w tym:  

1) zmniejsza się dochody o kwotę 4 333 561 zł, w tym: w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 253 225 zł, 

w dziale 730 Szkolnictwo wyższe i nauka o kwotę 750 000 zł, w dziale 750 Administracja publiczna  

o kwotę 44 739 zł, w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 2 212 588 zł oraz w dziale 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 73 009 zł, 

2) zwiększa się dochody o kwotę 977 zł, w tym: w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

o kwotę 977 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków na zadania własne budżetu Województwa o kwotę 5 466 854 zł, w tym:  

w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 629 240 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę  

1 253 225 zł, w dziale 730 Szkolnictwo wyższe i nauka o kwotę 1 750 000 zł, w dziale 750 Administracja 

publiczna o kwotę 824 754 zł, w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 521 109 zł, w dziale 801 Oświata  

i wychowanie o kwotę 322 456 zł, w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  

36 735 zł, w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4 335 zł oraz w dziale 921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 125 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Przesuwa się wydatki bieżące w kwocie 12 743 zł z działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska do działu 750 Administracja publiczna, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Zwiększa się nadwyżkę budżetu Województwa o kwotę 1 134 270 zł, tj. do kwoty 16 237 403 zł. 

Nadwyżkę budżetu Województwa przeznacza się na spłatę zobowiązań. 

5. Zmniejsza się przychody budżetu Województwa o kwotę 1 134 270 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
 

Rafał Bartek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XIII/116/2019

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 17 grudnia 2019 r.

DOCHODY

w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 253 225 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 253 225 0

Dochody majątkowe 1 253 225 0

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostaki samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 253 225 0

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 750 000 0

73095 Pozostała działalność 750 000 0

Dochody majątkowe 750 000 0

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostaki samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 750 000 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 739 0

75001

Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 

rządowej 14 733 0

Dochody bieżące 14 733 0

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 13 796 0

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 937 0

75095 Pozostała działalność 30 006 0

Dochody bieżące 30 006 0

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 25 505 0

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 4 501

Zestawienie zmian

Zadania własne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1



DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 245 538 32 950

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 802 633 32 950

Dochody bieżące 248 906 32 950

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 0 32 950

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

oraz pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 248 906 0

Dochody majątkowe 553 727 0

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 553 727 0

75864

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 1 442 905 0

Dochody bieżące 1 442 905 0

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

oraz pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 425 000 0

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

oraz pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 942 905 0

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

oraz pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 75 000 0

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 73 009 0

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 73 009 0

Dochody bieżące 73 009 0

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

oraz pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 69 247 0

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

oraz pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 3 762 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1



DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 4 335 5 312

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 0 5 312

Dochody bieżące 0 5 312

0690 Wpływy z różnych opłat 0 5 312

90026 Pozostałe działania zwiazane z gospodarka odpadami 4 335 0

Dochody bieżące 4 335 0

0690 Wpływy z różnych opłat 4 335 0

RAZEM DOCHODY 4 370 846 38 262

SALDO ZMIAN DOCHODÓW 4 332 584 0

w tym:

1 813 894 38 262

1 775 632 0

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 556 952 0

2 556 952 0

PRZYCHODY

w zł

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0 38 152

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 1 172 422 0

1 172 422 38 152

1 134 270 0

WYDATKI

w zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 629 240 0

15011 Rozwój przedsiębiorczości 629 240 0

Wydatki bieżące, w tym: 629 240 0

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 629 240 0

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 368 200 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 253 225 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 253 225 0

Wydatki majątkowe 1 253 225 0

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 1 750 000 0

73095 Pozostała działalność 1 750 000 0

Wydatki majątkowe 1 750 000 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 830 066 5 312

75001
Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 

rządowej 
10 000 0

Wydatki bieżące, w tym: 10 000 0

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 10 000 0

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 0

75018 Urzędy marszałkowskie 790 060 5 312

Wydatki bieżące, w tym: 790 060 5 312

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 5 312

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 5 312

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 790 060 0

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 0

75095 Pozostała działalność 30 006 0

Wydatki bieżące, w tym: 30 006 0

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich, w tym: 30 006 0

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 946 0

SALDO ZMIAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 

§

950

DOCHODY BIEŻĄCE

951

SALDO ZMIAN PRZYCHODÓW

RAZEM PRZYCHODY

SALDO ZMIAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1



DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 521 109 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 521 109 0

Wydatki bieżące, w tym: 521 109 0

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 521 109 0

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 521 109 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 452 456 130 000

80195 Pozostała działalność 452 456 130 000

Wydatki bieżące, w tym: 452 456 0

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 452 456 0

Wydatki majątkowe 0 130 000

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 36 735 0

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 36 735 0

Wydatki bieżące, w tym: 36 735 0

  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 36 735 0

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 740 0

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 4 335 0

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 335 0

Wydatki bieżące, w tym: 4 335 0

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 335 0

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 335 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

125 000 0

92116 Biblioteki 125 000 0

Wydatki bieżące, w tym: 125 000 0

  Dotacje na zadania bieżące 125 000 0

RAZEM WYDATKI 5 602 166 135 312

SALDO ZMIAN WYDATKÓW 5 466 854 0

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE 2 598 941 5 312

SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 2 593 629 0

3 003 225 130 000

2 873 225 0SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XIII/116/2019

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 17 grudnia 2019 r.

WYDATKI

w zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 12 743

75018 Urzędy marszałkowskie 0 12 743

Wydatki bieżące, w tym: 0 12 743

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 12 743

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 12 743

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 12 743 0

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 12 743 0

Wydatki bieżące, w tym: 12 743 0

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 743 0

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 743 0

RAZEM WYDATKI 12 743 12 743

SALDO ZMIAN WYDATKÓW 0 0

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE 12 743 12 743

SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 0 0

0 0

0 0

Zestawienie przesunięć

Zadania własne

SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1


		2020-01-02T14:05:46+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




